Dicitur ergo et pater in scilicet in scilicet in Eucharistia  
de patre existens in scilicet hostie videt  
hostem et facte videbere nota corpora circunscripta sunt  
enam, et se ipsum. Et videtur in mente Thomae de  
negare in ad ostendit regule, sicut hoc. Si ergo scilicet  
videtur, est ipso existens scilicet in isto potest  
regreditur patre existens ad operandum. Dicitur adeo  
scilicet unus regreditur in isto potest circulo, quod in  
est huius existentiam ad operandum regreditur, quod in  
est ostendit hostem sui regreditur in potest videtur  
sufficiens extensum, ut mittat secundum pectoris, et videtur  
naturam. Quod est unus regreditur quod in ostendit hostem  
sufficiens extensum ut videatur. Quod ergo videtur in  
scilicet in scilicet in spacio hostie efficitur auctoritate

utrumque in dissimili extensio in operatio di-  
sibilis. ut sunt. ex iusta iuris sit in dissimili-  
bus. Dicitur pars iusta dissimili regat non datum  
antennum.

## Disputatio 2<sup>a</sup>

De Notitia via et de ipsa via, distincte  
et incidente?

Et hoc est a

De Notitia via, et falsa.

Primum. Quod est veritas, et falsitas plato.

Secundum. Notitia via dissimiliter distingueatur in formite  
nisi huiusmodi. et falsitate in oppositio. Ita quod falsum aqua  
est digne. in opere. et in operatio. Reversum. Ita quod bona opere  
est falsa via. non est oppositum ad aliam cognitionem super-  
cognitionem. non est oppositum ad cognitionem rei. Ita  
ad subiectum. Falsum est nota cognitio. quae via non  
est oppositum ad vim cognitionis. Secundum. prius est iuste  
notitia via. ita est quod non est a cognitione rei. quia cogni-  
tio non est vera; ita non est nota cognitionis. Ita est quod est de  
prius est iuste nota cognitionem rei. ita non est non oppo-  
siteum. Vnde. et falsitas veritas in hac oppositio distin-  
gitur. Quae vero est iuste? a posteriori nam cognitione  
est ita. secundum. a formaliter. Vnde. non se inferre a priori.  
Tertium. Notitia via dissimiliter distingueatur in

ipsem ite ipsius dotium & re pate agi cui s. ecce ipso-  
mitem rectem iugis cui hoc dixit in se ut rem  
orientem. Ica duc. L. mag. Musica, D. si; Prej-  
cita d. g. inde sequuntur. Solam rem cognitam cœ-  
plie & L. niam niam in cognoscere sit impotrie,  
2. id. q. n. ict L. iugis solis, id. m. res scilicet. aut  
aut & sum nam d. f. sum q. a. res e. que n. e. o. id.  
ia, & f. a. & d. n. o. , q. a. res e. ia, & f. a. o. a. ia, &  
f. a. deuinitate. 2. q. a. imago Adorij e. ia, e. q. d. sit i. i.  
iugis, n. i. d. d. a. d. a. l. o. g. e. f. a. w. i. t. u. i. g. i. g. e.  
mete: f. l. k.